PAGE

СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 июля 2022 г.
	№
	28/07

Город Северодвинск
Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва                   11 сентября 2022 года.
Руководствуясь пунктом 4 статьи 13 Областного закона от 08.11.2006     № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и в соответствии с согласием руководителей организаций, в которых избиратели временно пребывают, Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:
1. Образовать в местах временного пребывания избирателей избирательные участки №№ 849, 851 (список прилагается) на срок, который истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов.

2. Установить, что при поступлении в вышестоящую избирательную комиссию жалоб (заявлений) на действия (бездействие) участковых избирательных комиссий, указанных в пункте 1 избирательных участков, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам ведется судебное разбирательство, срок, на который образован соответствующий избирательный участок, истекает в день принятия вышестоящей избирательной комиссией решения либо со дня вступления в законную силу судебного решения по жалобе (заявлению).
3. Направить настоящее постановление в газету «Северный рабочий» для опубликования, руководителям организаций, перечисленных в приложении к настоящему постановлению и разместить на странице Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 1 в сети интернет.
Председатель комиссии

 Ундозеров Б.В.
Секретарь комиссии

 Зародова О.Н.
Приложение
к постановлению Северодвинской городской

территориальной избирательной комиссии № 1
от 6 июля 2022 года № 28/07

Список мест временного пребывания избирателей для образования
избирательных участков №№ 849, 851
	№ избирательного участка
	Границы избирательного участка (наименование организации, адрес места нахождения)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, телефон
	Место нахождения помещения для голосования, телефон

	849
	ГБУЗ Архангельской области «Северодвинская городская клиническая больница № 2 СМП»

164500, Архангельская область, г. Северодвинск,
 пр. Морской, д.49
	164500, Архангельская обл., г. Северодвинск,
пр. Морской, д.49

тел. (8184) 53-26-83
	2 этаж,

рекреация возле актового зала

	851
	ФГБУЗ Центральная медико-санитарная часть № 58 ФМБА России

164502, Архангельская обл., г. Северодвинск,
ул. Кирилкина, д. 4
	164502, Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Кирилкина, д. 4, тел. (8184) 52-23-36

	 1 этаж, конференц-зал